
   

  

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 327/2022, de 30/11/2022 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA DO SOLO. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência do Solo intitulada “Adubação   com   zinco   no   cultivo   de amendoim 

(Arachis hypogaea L.)”, do mestrando ALADJE TÉ, a realizar-se no dia 02 de dezembro de 

2022, às 10h00min, nas dependências do CAV/UDESC e por videoconferência: 

 

Dra. MARI LUCIA CAMPOS - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. DANIELA QUEIROZ ZULIANI – (UNILAB/Redenção/CE) - Membro externo   

Dr. ROMEU DE SOUZA WERNER - (UDESC/Lages/SC) – Membro   

Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI - (UDESC/Lages/SC) - Suplente   

 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


